
UCHWAŁA   nr   58 / 2011 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze  

z dnia 11 października 2011 roku 

 

 

w sprawie korekty planu kosztów i przychodów gzm na 2011 rok. 

 

 

Działając na podstawie § 28 ust.1 pkt 1 statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza 

postanawia, co następuje : 

 

§  1 

W celu naprawienia  pomyłki pisarskiej dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 

„Plan kosztów i przychodów gzm na 2011 rok” do uchwały nr 66/2010 Rady 

Nadzorczej JSM z dnia 14.12.2010r. w sprawie planu gospodarczego 

Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej na 2011 rok, z późn.zm. 

W wierszu 2 „Odpis na fundusz remontowy” wpisuje się następujące kwoty: 

• w kolumnie koszty  zł/rok - kwotę 3 961 179  w miejsce kwoty 

4 157 046;  

• w kolumnie przychody  zł/rok - kwotę  3 961 179 w miejsce kwoty 

4 157 046. 

 

Plan kosztów i przychodów gzm na 2011 rok, po korekcie, jest załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

 

§  2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Rada Nadzorcza JSM 
 


